

DECRETO LEGISLATIVO nº 004/2024, de 02 de janeiro de 2024.

"Dispõe sobre a Nomeação de Secretária Legislativa funções não remuneradas de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa do Tocantins e dá outras providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa do Tocantins - TO, JOSÉ PROFÍRIO SEIXAS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

## RESOLVE:

Art.1º - Nomear JOILDA CARVALHO DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 017.102.851-17, para exercer o cargo comissionado de SECRETÁRIA LEGISLATIVA e exercer as funções não remuneradas de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa do Tocantins – TO, durante o exercício de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos ao dia 01/01/2024, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Lagoa do Tocantins - TO, aos 02 dias do mês de janeiro de 2024.

JOSÉ PROFIRIO SEIXAS Presidente